
ZARZĄDZENIE NR 20 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 21 maja 2018 r. 

w sprawie użycia funkcjonariuszy Straży Granicznej do udzielenia pomocy 

Służbie Ochrony Państwa 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Państwa (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 138, 650 i 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku ze spotkaniem w Warszawie Prezydentów Formatu Bukaresztańskiego B9, uroczystymi 

obchodami w Warszawie 550-lecia Sejmu oraz Konferencją Klimatyczną COP 24 w Katowicach z udziałem 

osób posiadających status głowy państwa, szefa rządu oraz ich zastępców, przewodniczącego parlamentu lub 

izby parlamentu lub ministra spraw zagranicznych, wchodzących w skład delegacji państw obcych 

przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, funkcjonariusze Straży Granicznej udzielą pomocy 

Służbie Ochrony Państwa w terminie od dnia 21 maja 2018 r. do dnia 10 grudnia 2018 r. 

§ 2. Zakres, miejsce i formy udzielenia pomocy Służbie Ochrony Państwa przez funkcjonariuszy Straży 

Granicznej oraz liczbę skierowanych w tym celu funkcjonariuszy uzgodnią Komendant Służby Ochrony 

Państwa i Komendant Główny Straży Granicznej lub upoważnione przez nich osoby. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: z up. K. Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 

Warszawa, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 32




